
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац: 

„Срвија Карго“ а.д. 

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6  

 

Интернет страница: www.srbcargo.rs 

 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 

Врста предмета набавке: Набавка услуге: Осигурање запослених од последица 

несрећних случајева набавка број ЈНОП/2. Јавна набавка у отвореном поступку. 
 

Назив из општег речника набавки: ОРН: 66510000 – Услуге осигурања  

 

Уговорена вредност – 4.097.762,00 РСД 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: једна 

 

Понуђена цена:  

- највиша 4.097.762,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 4.097.762,00  динара без ПДВ-а 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша 4.097.762,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 4.097.762,00 динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:   17.06.2020. год. 

 

Датум закључења уговора: 18.05.2020. год. 

 

Основни подаци о уговарачу услуге  –  "DDOR Novi Sad" а.д.о. Нови Сад ул. Булевар 

Михајла Пупина, бр. 8, матични број: 08194815, ПИБ: 101633677 
 

Период важења уговора: једна година 

 

 

 

 

 

http://www.srbcargo.rs/

